
PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 95258069

Data
publicarii 29.03.24

Coduri CPV 30192000-1

Pretul
estimativ: 1.179,08 RON - 1.179,08 RON

Descriere: 1 PLIC C6 SILICONIC BUC 100 0.16 16.00 2 PLIC C5 SILICONIC BUC 50 0.27 13.50 3 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 1 10.48 10.48 4 BRILIANT HARTIE A4 500COLI/TOP TOP 25 18.10 452.50 5 NOTES ADEZIV CUB COLOR 75X75 400FILE 5CULORI BO729 BUC 5 5.76 28.80 6 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.60 60.00 7 REGISTRU INTRARE IESIRE VERTICAL A4 BUC 5 39.90 199.50 8 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 2 10.48 20.96 9 PIX FARA MECANISM CORP COLOR BIC ALBASTRU 0.7 BUC 60 0.90 54.00 10 PLIC C6 SILICONIC BUC 50 0.16 8.00 11 PLIC C5 SILICONIC BUC 50 0.27 13.50 12 PLIC C4 SILICONIC BUC 50 0.54 27.00 13 KORES TUS STAMPILA A BUC 6 5.71 34.26 14 KORES CREION CORECTOR BUC 5 4.80 24.00 15 SENATOR GELPEN PIX CU GEL FARA MECANISM N BUC 2 2.29 4.58 16 PIX FARA MECANISM ALBASTRU 0.7 TRIJET DG003 BUC 50 0.74 37.00 17 SKY COPY HARTIE COPIATOR A4 80GR TOP 10 17.50 175.00
